

# SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 2. kvartal 2018



# Resultatregnskap

Beløp i hele 1000 kroner	30.06.2018	30.06.2017	2017
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	-	-	1
Renteinntekter og lignende inntekter	187 371	158 639	336 574
Andre renteinntekter og lignende inntekter			
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>187 371</b>	<b>158 639</b>	<b>336 575</b>
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	53 380	50 147	102 893
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	2 630	2 701	5 317
Andre rentekostnader og lignende kostnader	-	1	-
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>56 010</b>	<b>52 849</b>	<b>108 209</b>
<b>Netto renteinntekter</b>	<b>131 361</b>	<b>105 789</b>	<b>228 366</b>
Provisjonsinntekter	21 472	19 147	40 203
Andre gebyrer og provisjonskostnader	38 826	33 445	69 915
<b>Netto rente- og provisjonsinntekter</b>	<b>114 007</b>	<b>91 492</b>	<b>198 654</b>
Gevinst/tap på valuta	-	8	110
Andre driftsinntekter	8 998	7 609	14 779
<b>Sum inntekter</b>	<b>123 005</b>	<b>99 108</b>	<b>213 543</b>
Lønn	14 305	13 132	26 927
Pensjoner	1 017	1 419	2 248
Sosiale kostnader	4 081	3 482	7 741
Sum lønn med videre	19 403	18 033	36 915
Administrasjonskostnader	5 102	4 901	9 651
<b>Sum lønn og generelle administrasjonskostnader</b>	<b>24 505</b>	<b>22 935</b>	<b>46 566</b>
Avskrivninger	794	329	1 047
Andre driftskostnader	10 391	9 868	19 860
<b>Ordinært driftsresultat</b>	<b>87 316</b>	<b>65 976</b>	<b>146 070</b>
Tap på utlån, garantier	15 000	8 394	17 732
Nedskrivninger			
<b>Resultat før skatt</b>	<b>72 315</b>	<b>57 581</b>	<b>128 338</b>
Skatt	18 080	14 398	32 079
<b>Periodens resultat</b>	<b>54 235</b>	<b>43 183</b>	<b>96 259</b>

# Balanse

Beløp i hele 1000 kroner	30.06.2018	30.06.2017	2017
<b>EIENDELER</b>			
Kontanter og fordringer på banker	964	869	1 146
Nedbetalingslån	3 748 181	3 057 896	3 369 912
Næringslån	366 618	307 068	315 316
Forbruksfinansiering	236 248	162 761	207 860
Depositumslån	6 177	8 267	8 005
Leiefinansieringsavtaler	2 946 756	2 671 380	2 839 073
Brutto utlån	7 303 981	6 207 372	6 740 166
- trinn 3 - engasjementer som er ind.nedskrevet	-9 959	-13 244	-12 386
- nedskrivninger iht. trinn 1, 2 og 3J	-28 994	-22 590	-24 010
Netto utlån	7 265 026	6 171 538	6 703 770
Immaterielle eiendeler	8 852	7 164	7 681
Andre kortsiktige fordringer	2 386	23 089	6 437
Varige driftsmidler	212	298	255
Opptjente ikke mottatte inntekter	34	191	78
Pensjonsmidler	4 171	4 704	4 171
<b>Sum eiendeler</b>	<b>7 281 645</b>	<b>6 207 853</b>	<b>6 723 537</b>
<b>GJELD</b>			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	5 871 710	5 123 692	5 444 180
Annen gjeld	46 212	44 320	22 930
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	84 177	76 073	86 777
Utsatt skatt	59 845	29 653	59 845
Andre forpliktelser	7 974	7 541	10 821
Ansvarlig lånekapital	121 050	120 493	120 459
<b>Sum gjeld</b>	<b>6 190 967</b>	<b>5 401 772</b>	<b>5 745 012</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	772 590	612 590	612 590
Overkursfond	140 347	140 347	140 347
Fondsobligasjon	117 631	-	120 000
Annen egenkapital	60 109	53 140	105 587
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1 090 678</b>	<b>806 077</b>	<b>978 525</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>7 281 645</b>	<b>6 207 850</b>	<b>6 723 537</b>

## Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	2. kvartal 2018	2. kvartal 2017	2017
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-2 427	2 388	1 540
+ Netto endringer trinn 1, 2 og 3J	1 271	2 430	3 850
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	1 702	-	-
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	19 861	3 647	13 614
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	5 406	71	1 272
<b>Sum tap på utlån og garantier</b>	<b>15 000</b>	<b>8 394</b>	<b>17 732</b>

## Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	2. kvartal 2018	2. kvartal 2017	2017
<b>Individuelle nedskrivninger</b>			
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	12 386	10 856	10 856
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	1 702	-	987
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	725	150	325
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	-	260	260
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	-	2 278	3 028
<b>Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån</b>	<b>9 959</b>	<b>13 244</b>	<b>12 386</b>

## Misligholdte og tapsutsatte engasjement

Beløp i hele 1000 kroner	2. kvartal 2018	2. kvartal 2017	2017
Brutto mislighold over 90 dager	69 571	62 288	63 687
Individuelle nedskrivninger misligholdte	3 300	6 660	5 002
<b>Totalt tapsutsatte engasjement</b>	<b>66 271</b>	<b>55 628</b>	<b>58 685</b>
Øvrige tapsutsatte engasjement	17 419	17 945	17 296
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte	6 659	6 584	7 384
<b>Netto tapsutsatte engasjement</b>	<b>10 760</b>	<b>11 361</b>	<b>9 911</b>

## Kapitaldekning

Beløp i hele 1000 kroner	2. kvartal 2018	2. kvartal 2017	2017
Ren kjernekapital	904 463	752 199	751 581
Kjernekapital	1 024 463	752 199	871 457
Tilleggskapital	120 000	120 000	120 000
Ansvarlig kapital	1 144 463	872 199	991 457
Ren kjernekapitaldekning	14.60 %	14.18 %	13.22 %
Kjernekapitaldekning	16.53 %	14.18 %	15.33 %
Kapitaldekning	18.47 %	16.45 %	17.44 %